стъоБлА

рол
ЛДМИНИСТРАЦИЯ

тлру
орган)

(гош

овлЕниЕостлнп
Таруса

скол

г

В соответствии со статьей I72

1 .Утвердить основные направления

,l

0В ноября 2018 г.

кОб основных направлен иях бюджетной
и наJIоговой политики }rIО городское
поселение <Город Таруса>> на 201-9 год и
плановый период 2020 и 202I и годов)

Федерации

ПоСТАНоВЛrIIо:

Глава администрации
городского поселения
<Город Таруса>)

0220202aL9 год и плановый

с момента подписания

городское поселение <Город Таруса)) на
годов (согласно приложению).

2. Постановление вступает в силу

А.Т.Лемкин

ffi

J\b 404-п

,l